
 
 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД 

 

 Година XVII – Број  21 .         Петак , 11.септембар  2009. године            Страна:   1. 
                                                   Н О В И    Г Р А Д  

 
АКТИ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 
198/ 

На основу члана 18. став  2. Закона о систему јавних служби («Службени гласник 
Републике Српске», број:68/07) члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. Статута Општине Нови Град 
(«Службени гласник Општине Нови Град», број:11/05 и 2/08) , Скупштина општине Нови 
Град, на  10. редовној сједници одржаној  31.08.2009. године , д о н и ј е л а   ј е 
 

О Д Л У К У 
о разрјешењу директора Центра за социјални рад  Нови Град  

 
I 

 
 НОВАКОВИЋ ДРАГАН,  дипл.ецц.  из Новог Града , разрјешава се дужности  
директора Центра за социјални рад  Нови Град , због преласка  на друго радно мјесто. 
 

II 
  
 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена  у Службеном гласнику 
Општине Нови Град. 
 
Број: 02-022-216/09                                ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 31.08.2009.године         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
         Нови Град         Љиљана Јанковић, дипл.правник ,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
           
 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  2. 

 
 

 

199/ 
 
 На основу члана 18. став 2. Закона о систему јавних служби («Службени гласник 
Републике Српске», број:68/07), члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 4. став 2. Закона о министарским, 
владиним и другим именовањима Републике Српске («Службени гласник Републике 
Српске», број:41/03) и  члана 33. Статута Општине Нови Град («Службени гласник Општине 
Нови Град», број:11/05 и 2/08) ,Скупштина општине Нови Град, на  10. редовној сједници 
одржаној 31.08.2009. године   д о н и ј е л а   ј е 
 

О Д Л У К У 
о  именовању вршиоца дужности директора  

Центра за социјални рад Нови Град  
 

I 
 

 МИРИЋ ВЛАДИМИР , дипл.социјални радник  из Новог Града ,  именује се за 
вршиоца дужности директора Центра за социјални рад  Нови Град .  
 

II 
 

 Вршилац  дужности директора Центра за социјални рад Нови Град , из тачке I ове 
Одлуке обављаће дужност директора , до избора  директора по окончању поступка јавне 
конкуренције. 

III 
 
 Ова Одлука ступа на снaгу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику 
Општине Нови Град. 
 
Број: 02-022- 217/09                           ПРЕДСЈЕДНИК 
Датум: 31.08.2009.године                 СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
         Нови Град                Љиљана Јанковић дипл.правник,с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
200/ 
 

На основу члана 8. Закона о министарским , владиним и другим именовањима 
Републике Српске (''Службени гласник Републике Српске '', број 41/03), члана 33.Статута 
Oпштине Нови Град (''Службени гласник Општине Нови Град“, број 11/05 и 2/08) , члана  
115. Пословника  Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник Општине Нови Град'', 
број 18/05 и 02/06) и члана 3. и 4. Одлуке о утврђивању критеријума за избор и именовања 
органа управљања у предузећима и установама чији је оснивач  Скупштина општине Нови 
Град (''Службени гласник Општине Нови Град'', број 21/07) ,   Скупштина општине Нови 
Град, на  10.редовној сједници одржаној дана  31.08.2009. године донијела је 
 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  3. 

 
 

 

О Д Л У К У 
о расписивању јавног конкурса за избор и именовање директора 

 Центра за социјални рад Нови Град   
 

Члан 1. 
 

 Расписује се јавни конкурс за избор и именовање директора Центра за социјални рад 
Нови Град. 

Члан 2. 
 

 Општи и посебни услови и критеријуми за избор и именовање директора Центра за 
социјални рад Нови Град, прописани су Одлуком Скупштине општине о утврђивању 
критеријума за избор и именовања органа управљања у предузећима и установама чији је 
оснивач Скупштина општине Нови Град. 
 Општи услови за избор и именовање су: 

- да је држављани Републике Српске,  односно БиХ, 
- да је старији од 18 година, 
- да није отпуштен из државне службе по основу дисциплинске мјере на било ком 

нивоу власти у БиХ и Републици Српској у периоду од три године прије 
објављивања јавног конкурса за упражњену функцију, 

- да није под оптужбом Међународног суда за ратне злочине у бившој Југославији        
( члан 9. тачка 1. Устава БиХ), 

- да није осуђиван за кривично дјело које га чини неподобним за обављање 
функције, 

- кандидат не може обављати дужност, активности или бити на положају који  
       доводи до сукоба интереса у складу са Законом о министарским, владиним 
       и другим именовањима Републике Српске и Законом о сукобу интереса у  
       институцијама власти БиХ. 

Члан 3. 
 

 Посебни критеријуми за избор и именовање директора су:  
- да посједује високу стручну спрему ( ВСС)  или вишу стручну спрему                      

( ВШС) друштвеног смјера,  
- да испуњава прописане услове који се односе на радно искуство, 
- да посједује стручне, организационе и руководне способности, 
- успјешност и постигнути резултати на ранијим пословима. 
 
                                                        Члан 4. 

 
 Уз пријаву на конкурс кандидати су дужни доставити доказе о испуњавању општих и 
посебних услова: 

- овјерену копију дипломе  и личне карте, 
- увјерење о држављанству, 
- увјерење да нису осуђивани за кривично дјело, односно да се против њих не води 

кривични поступак и потписану и овјерену изјаву у вези члана IX став 1. Устава БиХ, 
- доказ о радном искуству. 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  4. 

 
 

 

 
Члан 5. 

    
 Поступак избора, укључујући и преглед приспјелих пријава на конкурс, обављање 
интервјуа са кандидатима, утврђивање ранг листе, те предлагање кандидата за именовање, у 
складу са утврђеним критеријумима , извршиће Комисија за провођење јавног конкурса за 
избор и именовање директора Центра за социјални рад Нови Град, коју ће именовати 
Скупштина општине Нови Град. 
 

Члан 6. 
       

  Јавни конкурс за избор и именовање директора Центра за социјални рад Нови Град 
објавиће се у ''Службеном гласнику Републике Српске '' и дневном листу '' Фокус''.  

Ако конкурс не буде објављен истовремено, рок ће се рачунати од дана посљедњег 
објављивања.  
 

Члан 7. 
Рок за подношење пријава на конкурс из члана 1. ове Одлуке је 15 дана од дана 

расписивања јавног конкурса. 
Неблаговремене и непотпуне пријаве неће се узети у разматрање. 

 Пријаве се могу доставити лично или путем поште на адресу : Општина Нови Град , 
Стручна служба Скупштине општине Нови Град,  ул. Петра Кочића бр.2. са назнаком: 
Комисија за провођење јавног конкурса за избор и именовање директора Центра за социјални 
рад Нови Град. 
 

Члан 8. 
 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику 
Општине Нови Град. 
 
Број:  02-022-219/09           ПРЕДСЈЕДНИК    
Датум: 31.08.2009.године     СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
 Нови Град          Љиљана Јанковић, дипл.правник,с.р. 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
201/   
 

На основу члана 9. Закона о министарским, владиним и другим именовањима 
Републике Српске ('' Службени гласник Републике Српске '', број 41/03) , члана 33. Статута 
Општине Нови Град (''Службени гласник Општине Нови Град'', број 11/05 и 2/08) и члана 
115. Пословника о раду Скупштине општине Нови Град (''Службени гласник Општине Нови 
Град'', број  18/05 и 2/06) , Скупштина општине Нови Град, на 10. редовној сједници  
одржаној  31.08.2009. године, донијела је      
  

О Д Л У К У  
о именовању чланова Комисије за спровођење јавног конкурса за  
избор и именовање директора Центра за социјални рад Нови Град 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  5. 

 
 

 

 
1. Именује се Комисија за спровођење јавног конкурса за избор и именовање 

директора Центра за социјални рад Нови Град  у саставу: 
1) Oџић Гојко, предсједник, 
2) Вујиновић Слободанка , члан, 
3) Граонић Драгана , члан, 
4) Бајић Вања , члан,   
5) Ољача Рајко , члан. 

 
2. Задатак Комисије за спровођење јавног конкурса за избор и именовање директора 

Центра за социјални рад Нови Град је да у складу са одредбама чланова 10,11. и 12. 
Закона о министарским, владиним и другим именовањима Републике Српске 
(''Службени гласник Републике Српске '', број 41/03), размотри пријаве доспјеле на 
конкурс, сачини листу кандидата који испуњавају критеријуме за именовање, 
обави интервјуе са кандидатима и након тога предложи ранг листу кандидата 
Комисији за избор и именовање Скупштине општине Нови Град на разматрање. 

 
3. Ова Одлука  ступа на снагу даном доношења  и биће објављена у Службеном 

гласнику Општине Нови Град. 
 
Број: 02-022-218/09      ПРЕДСЈЕДНИК   
Датум:31.08.2009.године         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
      Нови Град              Љиљана Јанковић, дипл.правник, с.р. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
202/ 
 
               На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник Републике 
Српске'' број 101/04, 42/05 и 118/05), члана 33. Статута општине Нови Град (''Службени 
гласник општине Нови Град'' број 11/05 и 2/08) и члана 115. и 121. Пословника Скупштине 
општине Нови Град (''Службени гласник општине Нови Град'' број 18/05 и 2/06), Скупштина 
општине Нови Град, на 10. редовнoj сједници одржаноj  дана  31.08.2009. године, донијела је  
  
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 

 1. Скупштина општине усваја Извјештај о извршењу буџета Општине Нови Град за 
период 01.01. до 30.06.2009.године  . 
 

 2. Закључак ступа на снагу даном доношења. 
 
 
Број: 02-022-211/09                                                           ПРЕДСЈЕДНИК  
Датум: 31.08.2009.године                                       СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  
        Нови Град                                               Љиљана Јанковић, дипл.правник, с.р. 
 
 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  6. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  7. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  8. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  9. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  10. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  11. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  12. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  13. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  14. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  15. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  16. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  17. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  18. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  19. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  20. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  21. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  22. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  23. 

 
 

 

 



 

   11.09.2009.          „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД“          Број  21.             Страна  24. 

 
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  
 

 
Број акта                Страна 
 
АКТИ СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ   
 
 
198/  ОДЛУКА о разрјешењу директора Центра за социјални рад Нови Град ... 1 
 
199/  ОДЛУКА о именовању вршиоца дужности директора  
          Центра за социјални рад Нови Град ................................................................ 2 
 
200/  ОДЛУКА о расписивању јавног конкурса за избор и именовање 
          директора Центра за социјални рад Нови Град ............................................. 2 
 
201/  ОДЛУКА о именовању чланова Комисије за спровођење јавног  
         конкурса за избор и именовање директора Центра за социјални 
         рад Нови Град ..................................................................................................... 4 
 
202/  ЗАКЉУЧАК о усвајању Извјештаја о извршењу буџета општине 
         Нови Град за период 01.01. до 30.06.2009.године и  Извјештај  ................... 5 
 
 
 

 
 

ШТАМПА :                        СТРУЧНА СЛУЖБА  
                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ НОВИ  ГРАД  
 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК   НАДА  ДМИТРАШИНОВИЋ 
 
              ТЕХНИЧКИ  УРЕДНИК            ЛЕЛА САВАНОВИЋ 
 
 
 
 


	СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК
	  ОПШТИНЕ НОВИ ГРАД
	                                                   Н О В И    Г Р А Д	
	О Д Л У К У



	О Д Л У К У 
	З А К Љ У Ч А К



